

Stampe Management ApS

Onsgårdsvej 39
2900 Hellerup
CVR-nr. 29976163

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2017

Dirigent

Navn: Simon Stampe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stampe Management ApS
Onsgårdsvej 39
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29976163
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Simon Stampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, virksomhed med investering og handel samt hertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året leveret et underskud på 188 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		560.180	(85.742)
Personaleomkostninger	1	(801.893)	0
Driftsresultat		(241.713)	(85.742)
Andre finansielle indtægter	2	350	26.708
Andre finansielle omkostninger		0	(14)
Resultat før skat		(241.363)	(59.048)
Skat af årets resultat	3	53.022	13.876
Årets resultat		(188.341)	(45.172)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(188.341)	(45.172)
		(188.341)	(45.172)

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	590.801	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	117.637
Andre tilgodehavender	0	17.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	53.022	0
Tilgodehavender	643.823	134.637
Likvide beholdninger	13.424	24.773
Omsætningsaktiver	657.247	159.410
Aktiver	657.247	159.410

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(169.932)	18.409
Egenkapital		(44.932)	143.409
Bankgæld		42.486	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.213	0
Anden gæld		348.480	16.001
Kortfristede gældsforpligtelser		702.179	16.001
Gældsforpligtelser		702.179	16.001
Passiver		657.247	159.410
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	18.409	143.409
Årets resultat	0	(188.341)	(188.341)
Egenkapital ultimo	125.000	(169.932)	(44.932)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	800.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.893	0
	801.893	0

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	0
---	----------	----------

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	350	26.598
Øvrige finansielle indtægter	0	110
	350	26.708

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(53.022)	(13.876)
	(53.022)	(13.876)

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	173.710	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stampe + Stampe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
